

نماز جمعه

**امر به معروف نیاز به قانون ندارد**



اظهار داشت: نیروی انتظامی ظاهراً هزاران مأمور نامحسوس در رابطه با امر به معروف و نهیی از منکر به کار گرفته که با شیوه‌های بسیار متین و ارزنده تمام شرایط امر به معرف و نهیی از منکر را رعایت می‌کنند و بالاخره اینها احساس وظیفه کرده‌اند. وی تصریح کرد: نیروی انتظامی باید با کسانی که مظاهر اسلامی را زیر سوال می‌برند برخورد کند و اگر برخورد نکنند گناهکار است. خطیب نماز-جمعه دیروز تهران با تأکید بر اینکه امر به معروف و نهی از منکر نیاز به قانون ندارد، گفت: این یک وظیفه سنگین دینی است؛ مگر برای نماز، روزه و حج از مجلس مصوبه می‌گیریم؟ گاهی می‌گویند مردم آزادند، بلکه ما هم می‌گوییم مردم آزادند اما معتقدیم این آزادی محدود است و نه مطلق.

■ ■ ■

**رئیس بانک مرکزی واقعیت‌ها را**

**بیان کرد**



مرکزی واقعیت‌ها را بی‌رومان آمریکا درباره تحریم‌ها قفمت، تصریح کرد. آمریکا مدت پسابرجام، بر تحریم‌ها علیه ایران افزوده و اخیراً نیز وزارت خزانه‌داری این کشور، افراد و شرکت‌های دیگری را به اتهام فعالیت در برنامه‌های موشکی ایران به لیست تحریم‌ها اضافه کرده است. وی با انتقاد شدید از دست‌درازی آمریکا به پول‌های بلوکه ایران در آمریکا اظهار داشت: طرح اخیر دولت و کنگره آمریکا بیش از هر زمان دیگر ماهیت غارتگری و چپاولگری آمریکای جهانتور را به همه ثابت کرد. امام جمعه تبریز با تأکید بر اینکه این اقدام آمریکا یک غارتگری آشکار است، تصریح کرد: ما بشدت این اقدام خائنانه از سوی دولت آمریکا و استتکار از محکم می‌کنیم و آن را به هیچ وجه قابل تحمل نمی‌دانیم. ■ ■ ■

**مصادره ۲ میلیارد دلار از اموال**

**ایران نقض برجام است**

علیرضا زاکانی، رئیس کمیسیون بررسی برجام در مجلس شورای اسلامی در سخنان پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به مصادره ۲ میلیارد دلار از اموال ایران توسط دادگاهی در آمریکا تأکید کرد: این بدعت باعث می‌شود هر روز در مقابل ما احکامی باشد و هر روز بتوانند امکانات ایران را در سراسر جهان مصادره کنند و به یغما ببرند. وی گفت: ماجرا مقابل‌به‌مثل نمی‌کنیم، چرا این موضوع به‌عنوان نقض برجام مطرح نمی‌شود و براساس ماده ۳ قانون مجلس اقدامی صورت نمی‌گیرد یا حداقل به آنها تذکر داده نمی‌شود که اگر این مسیر را بروند، قانون مجلس پیگیری خواهد شد. زاکانی خاطر‌نشان کرد: پول‌های بلوکه‌شده ایران که باید بامی‌گشت، طبق آخرین آماری که آقای جان کری، وزیر خارجه آمریکا اعلام کرد، از ۵۵ میلیارد دلار طی چند ماه اخیر، پس تنها ۳ میلیارد دلار به ایران بازگشته است. پس اگر ما وارد مذاکرات شدیم، برای برجام به دنبال محصولی بودیم و دلیلی داشت، بالاترین دلیل آن را مقام معظم رهبری رفع تحریم‌های‌بان کردند اما این مهم اتفاق نیفتاد.

سیاه

### برخی سیاسیون

**به آرمان‌های انقلاب بی‌توجهند**



**رهبر انقلاب در دیدار اعضای اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان با اشاره به پایه‌گویی‌های مقامات آمریکایی:**

# تهدید ایران به جنگ «غلط‌زیادی» است



تسلیم‌پذیر در مقابل سیاست‌های استتکار تبدیل خواهند شد. ایشان با موضوع «جوانان» به‌عنوان یکی از مهم‌ترین عرصه‌های اختلاف اشاره کردند و گفتند: اکنون در موضوع جوانان، یک جنگ نرم زیرپوستی و فراگیر میان جمهوری اسلامی ایران از یک طرف و آمریکا و صهیونیست‌ها و دنباله‌روهای آنها از طرف دیگر در جریان است. رهبر انقلاب اسلامی جوانان دانش‌آموز و دانشجو را افسران این جنگ خواندند و افزودند: در این جنگ نمی‌توان ۲ افسر با ۲ هويت متفاوت منصور شد که نتیجه این جنگ براساس هویت افسران متفاوت خواهد بود. حضرت آیت‌الله‌العلمی‌خامنه‌ای با تأکید بر اینکه جنگ نرم خطرناک‌تر از جنگ سخت است، به برخی پایه‌گویی‌های دشمنان اشاره کردند و افزودند: برخی اوقات ما را تهدید به جنگ سخت و مبارمان می‌کنند که این سخنان، غلط‌زیادی است، زیرا زمینه و جرأت آن را ندارند و اگر هم احیاناً چنین کاری انجام دهند، تودهنی خواهند خورد. ایشان با اعلام اینکه «هم‌اکنون جنگ نرم ضد نظام اسلامی در جریان است و ما باید به‌اجای دفاع صرف، حمله نیز انجام دهیم»، گفتند: اگر در قرارگاه و سنگرها افسرانی متدین، انقلابی، مصمم، هوشیار، پرکار، صاحب اندیشه، شجاع و فداکار داشته باشیم می‌توان نتیجه گرفتن در این نبرد را حدس زد. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: اما اگر در این جنگ نرم، افسرانی تسلیم‌پذیر، فریب‌خور، اعتمادکننده به لیخند دشمن، بی‌انگیزه، بی‌فکر، بی‌اعتنا به سرنوشت خود و دیگران و سرگرم غرائز، در قرارگاه و سنگرها باشند، نتیجه نبرد کاملاً مشخص است. حضرت آیت‌الله‌العلمی‌خامنه‌ای خاطر‌نشان کردند:

**پس از اعتراف ولی‌الله سیف به بی‌نتیجه بودن برجام و همزمان با حضور جواد ظریف در نیویورک دیوان عالی آمریکا مجوز مصادره دارایی‌های ایران را صادر کرد**

## تقریباً ۲ میلیارد دلار!

آمریکا رسماً اعلام کرد از حکم دادگاه و مصادره اموال ایران حمایت می‌کند. اکتبر ۲۰۱۴ دولت باراک اوباما با ارسال خلاصه‌ای از پرونده به دیوان عالی آمریکا، از قضات این دیوان خواست حکم صادره درباره این پرونده را لغو نکنند. این حمایت علنی دولت اوباما از دستبرد ۲-۳ میلیارد دلاری به اموال ایران در آمریکا بازتاب گسترده‌ای در محافل سیاسی آمریکا داشت به گونه‌ای که این اقدام اوباما، به عنوان اتحاد دولتی و کنگره به سر برداشت از اموال ایران مطرح شد. سرانجام روز چهارشنبه هفته گذشته دیوان‌عالی آمریکا حکم دادگاه فدرال را تأیید کرد تا در اقدامی بی‌سابقه، دولت آمریکا براساس قوانین داخلی خود، اموال یک کشور دیگر را غارت کند! با حکمی که عالی‌ترین نهاد قضایی آمریکا صادر کرده است ۲ میلیارد دلار پول متعلق به بانک مرکزی ایران که با دستور باراک اوباما، در سستی‌بانک نیویورک بلوکه شده بود، در اختیار ۱۳۰۰ آمریکایی قرار خواهد گرفت. اما این دستبرد غیرقانونی در حالی است که بیم آن می‌رود دولت آمریکا با تبدیل این حکم به یک رویه، همه اموال بلوکه ایران در آمریکا را غارت کند؛ به عبارتی این دستبرد تبدیل به یک غارت بزرگ شود، چراکه براساس قوانین دولت اوباما، ایران از هرگونه دسترسی به چرخه دلار محروم مانده است؛ حتی پس از برجام نیز آمریکایی‌ها این تحریم را حفظ کرده‌اند. براساس این تحریم، ایران نتوانه‌ها حق استفاده از معاملات و مرادفات بانکی به دلار را ندارد بلکه بانک مرکزی ایران نمی‌تواند ۱۰۰ میلیارد دلار پول بلوکه خود در آمریکا را نیز در اختیار بگیرد. اعترافات اخیر ولی‌الله سیف در آمریکا مبنی بر بی‌نتیجه بودن برجام برای ایران ناظر بر همین واقعیت است. بنابراین بنا این حکم عجیب و زورگویانه آمریکا به ایران دستبرد به ۲ میلیارد دلار اموال بانک مرکزی ایران در سستی‌بانک نیویورک، بیم آن می‌رود از این پس ۱۰۰ میلیارد دلار اموال بلوکه ایران، به بهانه‌های مختلف و غیراثبات شده، مورد

**رهبر انقلاب در دیدار اعضای اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان با اشاره به پایه‌گویی‌های مقامات آمریکایی:**

# تهدید ایران به جنگ «غلط‌زیادی» است

را به میدان دادن به تشکل‌های انقلابی و متدین همچون اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان و بسیج دانش‌آموزی توصیه کردند و افزودند: شنیده شده است در برخی مدارس با کارهای انقلابی مخالفت می‌شود که آموزش‌وپرورش باید با این رویکرد برخورد کند. رهبر انقلاب اسلامی محیط جوانی کشور را محیطی «میدبخش» خواندند و تأکید کردند با وجود عوامل مختلف انحراف و جبهه وسیع دشمنی‌ها، اکنون در کشور، جوانانی مؤمن، انقلابی، اهل توسل اهل پیاده‌روی اربعین، اهل قرآن، اهل اعتشاکف و اهل ایستادگی در میدان‌های انقلاب داریم که باید سپاسگزار خداوند متعال بود. حضرت آیت‌الله‌العلمی‌خامنه‌ای وجود چنین جوانانی در کشور را بسیار با عظمت دانستند و با تأکید بر اینکه بعد از گذشت ۳۷ سال، جبهه استتکار نتوانسته جمهوری اسلامی ایران را از بین ببرد یا مانع رشد و قدرت آن در منطقه شود، گفتند: با وجود تهدیدهای عملی و تبلیغاتی فراوان، امروز حزب‌الله لبنان پیکره رشید خود را در دنیای اسلام نشان می‌دهد و حکومت آن در یک ورق ورق‌پاره به‌وسيله دولتی فاسد، وابسته، توخالی و پوک هیچ اهمیتی ندارد. ایشان با اشاره به شکست رژیم صهیونیستی از حزب‌الله لبنان در جنگ ۲۳روزه و مقایسه این پیروزی با شکست ارزش‌های قوی ۳ کشور عربی از رژیم صهیونیستی، تأکید کردند: حزب‌الله و جوانان مؤمن آن همچون خورشید درخشند و مایه افتخار دنیای اسلام هستند. رهبر انقلاب اسلامی ذات حرک‌تهای حقیقت‌محور را رو به رشد و بالنده خواندند و افزودند: حقیقت ممکن است با سختی‌هایی روبه‌رو شود اما در نهایت پیروز خواهد شد. حضرت آیت‌الله‌العلمی‌خامنه‌ای شرط اصلی پیروزی حقیقت را ایستادگی افسران جنگ نرم در برابر مشکلات دانستند و تأکید کردند: حقیقت متعلق به جوانان است و به‌لطف خداوند روزی فرا خواهد رسید که مشکلات بتدریج از بین خواهد رفت و جوانان در قله قرار خواهند گرفت.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین حاج‌علی‌اکبری، نماینده مقام معظم رهبری در اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان با بیان گزارشی از فعالیت‌های این تشکل گفت: آرمان امروز ما تربیت دانش‌آموزانی در تراز انقلاب اسلامی است و بر همین اساس، تربیت انقلابی با بهره‌گیری از معارف علوی سرلوحه همه برنامه‌هاست. همچنین ۲ نفر از دانش‌آموزان عضو اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان، در سخنانی نظرات و دغدغه‌های خود را درباره فعالیت‌های دانش‌آموزی و مسائل جوانان و تعلیم و تربیت در مدارس کشور بیان کردند.

آمریکا از محافل صهیونیستی و استمرار اقدامات خصمانه این دولت علیه ایران بوده و تنها به افزایش بی‌اعتمادی شدید دولت و مردم ایران نسبت به سیاست‌های خصمانه آمریکا منجر خواهد شد. اما این بیانیه جاری‌انصاری با واکنش همتای او در آمریکا یعنی جان کری مواجه شد. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در نشست خبری درباره بیانیه جاری‌انصاری در اعتراض به حکم دیوان عالی آمریکا گفت: «این رای برای ما غیرمنتظره نبود؛ ما از پرداخت غرامت به خانواده‌های قربانیان حملات تروریستی حمایت می‌کنیم. ما می‌دانیم ایران از شبکه‌های تروریستی حمایت کرده و می‌کند.» جان کری بی گفت: «همی‌توانم بگویم اقدامات عملی و پیشنهادات اجرایی از این جلسه بیرون می‌آید ولی ما از نگرانی وزیر اظرفیاً و امقاماتاً تهران نسبت به سرعت تخفیف تحریم‌ها و تعامل مؤسسات مالی بین‌المللی با ایران، آگاهی داریم حال اما ایستادن طرفی کنار پرچم آمریکایی‌ها در حالی رخ داد که و واشنگتن، ۹۰ قاضی دیوان عالی آمریکا مجوز برداشت ۲ میلیارد دلاری از اموال ایران را صادر کردند.حسین جابری انصاری، سخنگوی وزارت امور خارجه که ظریف را در سفر به نیویورک همراهی می‌کند با صدور بیانیه‌ای این حکم دیوان عالی آمریکا را به معنای به سخره گرفتن عدالت دانست. حسین جابری انصاری روز پنجشنبه با صدور بیانیه‌ای حکم صادره از سوی دیوان عالی آمریکا علیه ایران را پشت محکوم کرد و آن را مغایر با اصول و مبانی اولیه حقوق بین‌الملل دانست.وی در این بیانیه گفته است: صدور چنین حکمی از سوی دیوان عالی کشور امریکا به منزله به سخره گرفتن عدالت و قانون است و هیچ گونه حقی را برای اتباع این کشور ایجاد نخواهد کرد. جابری‌انصاری با تصریح اینکه چنین حکمی دستبرد به اموال جمهوری اسلامی ایران محسوب می‌شود، اضافه کرده است: طبعاً مسؤلیت‌های جبران خسارات و پرداخت غرامت‌های تحمیل شده این حکم بر ایران برعهده دولت آمریکا خواهد بود.

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران افزوده است: علاوه بر همه اینها این حکم نشان‌دهنده تلاوم تاثیرپذیری دولت آمریکا از محافل صهیونیستی و استمرار اقدامات افزایش بی‌اعتمادی شدید دولت و مردم ایران نسبت به سیاست‌های خصمانه آمریکا منجر خواهد شد. اما این بیانیه جاری‌انصاری با واکنش همتای او در آمریکا یعنی جان کری مواجه شد. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در نشست خبری درباره بیانیه جاری‌انصاری در اعتراض به حکم دیوان عالی آمریکا گفت: «این رای برای ما غیرمنتظره نبود؛ ما از پرداخت غرامت به خانواده‌های قربانیان حملات تروریستی حمایت می‌کنیم. ما می‌دانیم ایران از شبکه‌های تروریستی حمایت کرده و می‌کند.» جان کری بی گفت: «همی‌توانم بگویم اقدامات عملی و پیشنهادات اجرایی از این جلسه بیرون می‌آید ولی ما از نگرانی وزیر اظرفیاً و امقاماتاً تهران نسبت به سرعت تخفیف تحریم‌ها و تعامل مؤسسات مالی بین‌المللی با ایران، آگاهی داریم حال اما ایستادن طرفی کنار پرچم آمریکایی‌ها در حالی رخ داد که و واشنگتن، ۹۰ قاضی دیوان عالی آمریکا مجوز برداشت ۲ میلیارد دلاری از اموال ایران را صادر کردند.حسین جابری انصاری، سخنگوی وزارت امور خارجه که ظریف را در سفر به نیویورک همراهی می‌کند با صدور بیانیه‌ای این حکم دیوان عالی آمریکا را به معنای به سخره گرفتن عدالت دانست. حسین جابری انصاری روز پنجشنبه با صدور بیانیه‌ای حکم صادره از سوی دیوان عالی آمریکا علیه ایران را پشت محکوم کرد و آن را مغایر با اصول و مبانی اولیه حقوق بین‌الملل دانست.وی در این بیانیه گفته است: صدور چنین حکمی از سوی دیوان عالی کشور امریکا به منزله به سخره گرفتن عدالت و قانون است و هیچ گونه حقی را برای اتباع این کشور ایجاد نخواهد کرد. جابری‌انصاری با تصریح اینکه چنین حکمی دستبرد به اموال جمهوری اسلامی ایران محسوب می‌شود، اضافه کرده است: طبعاً مسؤلیت‌های جبران خسارات و پرداخت غرامت‌های تحمیل شده این حکم بر ایران برعهده دولت آمریکا خواهد بود.

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران افزوده است: علاوه بر همه اینها این حکم نشان‌دهنده تلاوم تاثیرپذیری دولت آمریکا از محافل صهیونیستی و استمرار اقدامات افزایش بی‌اعتمادی شدید دولت و مردم ایران نسبت به سیاست‌های خصمانه آمریکا منجر خواهد شد. اما این بیانیه جاری‌انصاری با واکنش همتای او در آمریکا یعنی جان کری مواجه شد. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در نشست خبری درباره بیانیه جاری‌انصاری در اعتراض به حکم دیوان عالی آمریکا گفت: «این رای برای ما غیرمنتظره نبود؛ ما از پرداخت غرامت به خانواده‌های قربانیان حملات تروریستی حمایت می‌کنیم. ما می‌دانیم ایران از شبکه‌های تروریستی حمایت کرده و می‌کند.» جان کری بی گفت: «همی‌توانم بگویم اقدامات عملی و پیشنهادات اجرایی از این جلسه بیرون می‌آید ولی ما از نگرانی وزیر اظرفیاً و امقاماتاً تهران نسبت به سرعت تخفیف تحریم‌ها و تعامل مؤسسات مالی بین‌المللی با ایران، آگاهی داریم حال اما ایستادن طرفی کنار پرچم آمریکایی‌ها در حالی رخ داد که و واشنگتن، ۹۰ قاضی دیوان عالی آمریکا مجوز برداشت ۲ میلیارد دلاری از اموال ایران را صادر کردند.حسین جابری انصاری، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران افزوده است: علاوه بر همه اینها این حکم نشان‌دهنده تلاوم تاثیرپذیری دولت

اخبار

ادامه اتهامات باراک اوباما علیه ایران

**تهران برای تروریست‌ها**

**سلاح ارسال می‌کند**

باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا بار دیگر ایران را به حمایت از تروریسم متهم و تأکید کرد با همکاری ششورای همکاری خلیج فارس ایران را مهار خواهد کرد. به گزارش «وطن‌امروز»، رئیس‌جمهور آمریکا روز چهارشنبه برای شرکت در نشست کشورهای شورای همکاری خلیج‌فارس به ریاض سفر کرد. با توجه به این احتمال که این آخرین سفر اوباما به عنوان رئیس‌جمهور آمریکا به منطقه است، وی تلاش کرد ضمن بیان اتهاماتی علیه ایران، به متحدهان منطقه‌ای واشنگتن اطمینان خاطر بدهد رابطه با آنها را قربانی بهبود رابطه با ایران نخواهد کرد. در همین راستا، یک مقام آمریکایی در گفت‌وگو با بلومبرگ با اشاره به نشست خصوصی باراک اوباما با ملک سلمان، پادشاه عربستان گفته اوباما به پادشاه عربستان «اطمینان خاطر داده که واشنگتن متحد ریاض باقی خواهد ماند.» به گزارش تسنیم به نقل از شبکه تلویزیونی الجزیره، باراک اوباما در نشست شورای همکاری خلیج‌فارس نیز اتهاماتی را علیه ایران بیان کرد. رئیس‌جمهور آمریکا گفت: «درباره رفتارهای ایران احساس نگرانی می‌کنیم و کشتی‌هایی را که سلاح در منطقه منتقل می‌کنند، زیر نظر داریم.» اوباما گفت: «ها تلاش می‌کنیم ایران به تعهدات خود در توافقنامه هسته‌ای پایبند باشد. ایران به ارسال سلاح برای گروه‌های تروریستی ادامه می‌دهد. واشنگتن برای بازدارندگی و مقابله با هر تجاوزی ضد متحدهان و شرکایش در منطقه آمادگی دارد.» اوباما افزود: «عضای شورای همکاری با وجود توافقنامه هسته‌ای ایران، نگرانی‌های جدی درباره رفتارهای این کشور در منطقه دارند.» رئیس‌جمهور آمریکا گفت: «سیاست آمریکا آن است که هر کاری می‌تواند برای اطمینان تضمین ثبات در منطقه و مقابله با هر نوع تعرض به متحدهان ما صورت دهد.» براساس این گزارش، کشورهای عربی حوزه خلیج فارس نیز با علم به آخرین حضور اوباما در منطقه، در تلاش بودند از این فرصت نهایت استفاده را ببرند. آنان با توجه به حضور چند هفته پیش جان کری در منطقه و احتمال همکاری امنیتی نانو و شورای همکاری خلیج فارس، خواستار تضمین آمریکا درباره مقابله با ایران و همکاری دفاع موشکی با آمریکا در برابر ایران شدند.

■ ■ ■

**مصادره ۲ میلیارد دلار ایران**

**ارتباطی به برجام ندارد**

سیدعباس عراقچی، معاون حقوقی و بین‌الملل وزارت امور خارجه در گفت‌وگو با ایرنا، در ۲ ژانویه حکم دیوان عالی آمریکا که برداشت ۲ میلیارد دلاری از دارایی‌های مسدود شده ایران را تأیید کرده، گفت: این اقدام دقیقاً خلاف قواعد حقوق بین‌الملل است و به تعبیری می‌توان آن را یک راهزنی بین‌المللی دانست. وی گفت: این مبلغ متعلق به بانک مرکزی است و از مصونیت بین‌المللی برخوردار است. ما تصمیم دادگاه آمریکا را به رسمیت نمی‌شناسیم، چرا که به شیوه کاملاً غیرقانونی و خلاف قوانین بین‌المللی دارایی‌های ایران را مصادره کرده و در حقیقت به سرفقت برده‌اند. عراقچی به اقدامات چند ساله بانک مرکزی در این زمینه اشاره کرد و گفت: این اقدام کاملاً محکوم است ولی به هرحال ارتباطی به برجام ندارد و ناشی از مسائل مرتبط با برجام نیست.

■ ■ ■

**باج‌خواهی آمریکا از ملت ایران**

**هر روز بیشتر می‌شود**

محمدحسن آصفری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به مصادره ۲ میلیارد دلار از اموال بلوکه ایران توسط دادگاه عالی آمریکا، اظهار داشت: حکم دادگاه آمریکایی عین غارت اموال ایران است، مانند دزدان ولگردی که پلیسی نیست مانع آنها شود، آمریکا حتی اجازه داشتن ناظر توسط ایران را هم نمی‌دهد، لذا اموال جمهوری اسلامی ایران را به یغما می‌برد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در ادامه تصریح کرد: متأسفانه به نظر می‌رسد مسئولان دولتی و وزارت امور خارجه حاضر نیستند موضع محکمی علیه آمریکا بگیرند.

■ ■ ■

**آمریکایی‌ها در پسابرجام اموال**

**بلوکه ایران را غارت می‌کنند**

حمیدرضا ترقی، مسؤول کمیته بین‌الملل حزب مؤتلفه اسلامی در گفت‌وگو با فارس گفت: مصادره ۲ میلیارد دلار از اموال بلوکه ایران توسط دادگاه عالی آمریکا نقض برجام تلقی می‌شود چرا که در برجام تأکید شده است هیچ تحریم جدیدی علیه ایران نباید از سوی آمریکا یا هر کدام از کشورهای ۵+۱ اعمال شود. وی افزود: این اقدام علیه ایران برای عدم دستیابی ایران به اموال خود است که صد البته ما اسم این اقدام را غارت اموال ایران در پسابرجام می‌گذاریم.